
お取引先企業 各位 

2024 年４月吉日 

 

【重要】株式会社ア・ビュー子会社への事業移管に伴うご案内 

 

拝啓 新緑の息吹が感じられるこの時期にあたり、貴社の益々の発展を心から祈念しております。

長きにわたる株式会社ア・ビューとの深い絆を構築いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社ア・ビューは 2024 年 5 月 1 日より、派遣スタッフ及び登録スタッフの管理

業務及びサービス提供を、当社 100%子会社であるア・ビュータレントリンク株式会社へ移管す

ることを決定いたしました。この重要な変更は、事業の多角化とサービスの質的向上を目指し、

持続可能な成長戦略を推進するためのものです。 

 

**変更に至った経緯** 

業務の専門性を高め、より質の高いサービスを提供するため、派遣業務及び有料職業紹介サービ

スの一層の強化が必要と判断しました。これを実現するために、ア・ビュータレントリンク株式

会社を新たに設立し、特化したサービス提供を行います。 

 

**契約および取引条件の変更** 

（会社情報） 

ア・ビュータレントリンク株式会社 

住所：〒461-0005 愛知県名古屋市東区東桜一丁目 10 番 35 号 

電話番号：052-228-9006 

 

（契約書の取り扱い） 

- 現行の契約書はそのまま有効です。 

- 貴社にて変更が必要な場合は早急に対応いたします。 

 

（振込先情報） 

- 新しい銀行口座の開設手続き完了後、迅速に更新情報を通知いたします。 

 

（各種登録番号の変更） 

- 適格請求書発行事業者の登録番号 ： T5180001158674 



- 有料職業紹介 ： 23-ユ-302832 

- 労働者派遣  ： 派 23-304154 

 

（連絡窓口のご案内） 

- 移管後も連絡窓口（住所、電話番号、メールアドレス）に変更はございません。 

- 担当者は現状より変更はありません。引き続き貴社のご要望に対応いたします。 

 

**事業の推移について** 

1998 年の創業以来、国内外で多岐にわたるサービスを展開し、新たなチャレンジを続けていま

す。三重県四日市市での創業から愛知県名古屋市への本社移転、ホテルやブライダルなどのサー

ビス業をはじめ、介護分野での事業拡大、さらに国内外での新たな事業展開として、カンボジア

に特定技能人材の教育施設を開校するなど、株式会社ア・ビューは常に成長を続けています。こ

れらの経験を基に、今後も貴社の事業発展に貢献し共に成長していくことをお約束いたします。 

 

株式会社ア・ビューは引き続き、貴社との継続的な関係強化と相互発展を願っております。本変

更に関するご質問やご要望がありましたら、お気軽にご連絡ください。 

 

敬具 

 

株式会社ア・ビュー   

代表取締役 日沖充孝 


